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Kalisz, dnia 13 listopada 2018 r. 
 
 
 

Informacja dla Wykonawców 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Zagospodarowanie skweru Sybiraków w Kaliszu”. 

 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego 
(Miasta Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej 
dalej „ustawą”), udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść SIWZ w poniższym 
zakresie: 
 
Pytanie nr 1:  
W projekcie budowlanym zamawiający wymaga użycia  taśmy metalowej (ocynkowanej)  
o szerokości 20 cm do oddzielenia terenu rabat od powierzchni trawnika. Czy zamawiający 
dopuści do wbudowania obrzeże typu EKO-Bord jak zamiennik (rozwiązanie typowe, 
powszechnie stosowane)? Jaką łączną ilość obrzeża należy wbudować? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania obrzeża typu EKO-bord. Należy użyć taśmy 
metalowej (ocynkowanej) o szerokości nie mniejszej niż 10 cm. Taśmę należy zastosować  
w miejscach oddzielenia terenu rabat od powierzchni trawnika w ilości zgodnie z załączonym 
do SIWZ projektem. 
 
Pytanie nr 2: 
Wykonawca ma udzielić gwarancji na roboty budowlane minimum 5 lat. Kto w tym okresie 
będzie zajmował się obsługą urządzeń oraz fontanny? 
 
Odpowiedź: 
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia pkt 4.7. SIWZ, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 
  4.7. Warunki gwarancji i rozszerzonej rękojmi oraz pielęgnacji nasadzeń. 

4.7.1. Zamawiający wymaga udzielenia na wykonany przedmiot zamówienia gwarancji  
i rozszerzonej rękojmi za wady na okres nie krótszy niż 5 lat liczony od daty podpisania 
końcowego protokołu odbioru robót. 

4.7.2.  Kryterium oceny oferty (o którym mowa w pkt 22.2.2. SIWZ)  nie obejmują gwarancji  
i rozszerzonej rękojmi  na pielęgnację nasadzeń (patrz pkt 4.7.4. SIWZ) 

4.7.3. W okresie gwarancji i rozszerzonej rękojmi (minimum 5 lat patrz pkt 4.7.1 SIWZ oraz 
pkt 22.2.2.) wykonawca będzie zobowiązany wykonywać serwis polegający na: 

  
1) Co 30 dni należy opróżnić i wyczyścić fontannę, w tym: 

a) opróżnić cały układ hydrologiczny z wody, 
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b) oczyścić mechanicznie bez środków chemicznych ściany i dno zbiornika, posadzki 
oraz ściany niecki z wszelkich zanieczyszczeń, 

c)  wyczyścić  wszystkie siatki i filtry, a następnie cały układ przepłukać wodą, 
d)  napełnić cały układ hydrologiczny oraz fontannę wodą, 
e)  sprawdzić i ewentualnie wyregulować pracę układu, m.in. pracę pomp, dysz. 

 
2)  Wykonawca w okresie gwarancji winien zapewnić w ramach serwisu: 

a) w razie awarii układu stawić się i zapewnić jej usunięcie w terminie 3 dni od daty 
powiadomienia przez Zamawiającego Wykonawcy drogą (mailową, telefoniczną 
czy pocztą tradycyjną), 

b) w celu wykazania spełnienia warunków higienicznych i zdrowotnych przy 
każdorazowej wymianę wody Wykonawca zobowiązany będzie przekazać 
Zamawiającemu wynik badania wody, 

c) dysponować wszystkimi środkami niezbędnymi do prawidłowego wykonywania 
serwisu, w tym sprzęt, środki chemiczne , potencjał ludzki. 

3)  Przygotować fontannę i towarzyszącą im infrastrukturę do zimy, w tym: 
a) spuścić wodę z całego układu, 
b) wyczyścić zbiornik fontanny zgodnie z opisem punktu nr1, 
c) zamknąć zawór dopływu wody, 
d) otworzyć zawory spustowe na pompach i rurociągach, 
e) zamknąć zawory ssące pomp, 
f) wykonać inne niezbędne do prawidłowego zabezpieczenia obiektu czynności. 

 
W okresie gwarancji i serwisu Wykonawca zobowiązany jest do stosowania materiałów  
i montowania urządzeń certyfikowanych i posiadających niezbędne aprobaty techniczne, 
na potwierdzenie czego przekaże Zamawiającemu niezbędne dokumenty. 

 
Uwaga: 
W przypadku kiedy usunięcia usterki lub awarii w terminie 3 dni od daty powiadomienia 
drogą mailową, telefoniczną, czy pocztą tradycyjną Zamawiający ma prawo do zlecenia 
usunięcia awarii, usterki osobom trzecim bez utraty i naruszenia warunków gwarancji  
i serwisu, na koszt Wykonawcy. 

 
4.7.4. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji i  rozszerzonej rękojmi przez Wykonawcę 

na pielęgnacje nasadzeń  na okres 1 roku  liczony od daty podpisania końcowego 
protokołu odbioru robót w zakresie: 

1)  Pielęgnacji po posadzeniu, tj.: 
a) wymiany uschniętych i uszkodzonych drzew i krzewów; 
b) wymiany zniszczonych palików i wiązadeł; 
c) przycinania złamanych, chorych lub krzyżujących się gałęzi (cięcia pielęgnacyjne 

i formujące); 
2) Pielęgnacji róż po posadzeniu, tj.: 

a)  wymiany uschniętych i uszkodzonych roślin; 
b) dosypywania kory. 

 
4.7.5.Gwarancja i rozszerzona rękojmia na pielęgnację nasadzeń (pkt 4.7.4. SIWZ) nie    
        podlega ocenie w kryteriach oceny ofert. 
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Uwaga: 
W przypadku kiedy usunięcia usterki lub awarii w terminie 3 dni od daty powiadomienia 
drogą mailową, telefoniczną, czy pocztą tradycyjną Zamawiający ma prawo do zlecenia 
usunięcia awarii, usterki osobom trzecim bez utraty i naruszenia warunków gwarancji  
i serwisu, na koszt Wykonawcy. 

 
 
Pytanie nr 3: 
W zestawieniu podstawowych materiałów dla fontanny w pozycji 1. użyto sformułowania 
”dwoma modułami kotłowymi w obudowie  z izolacją z wełny mineralnej”. Czy powyższy 
zapis dotyczy przedmiotowej fontanny czy jest omyłką pisarską? 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż sformułowanie ,,dwoma modułami kotłowymi w obudowie  
z izolacją wełny mineralnej” jest omyłką pisarską i zapis ten wykreśla. 
 
Pytanie nr 4: 
Ile reflektorów podwodnych, diodowych zmiennokolorowych ze stali nierdzewnej ma być 
wbudowanych w fontannie 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, iż należy wykonać fontannę zgodnie z dokumentacją projektową tj. 
bez podświetlenia. 

 
 

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy 
opracowaniu oferty. 

 
Jednocześnie zmieniam termin składania ofert na następujący: 20.11.2018r. godzina 

14:00 oraz termin otwarcia ofert na następujący: 20.11.2018r. godzina 14:15. Miejsca 
składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 
 
 Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 
 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Barbara Gmerek 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


